Veículo GM Astra HB 4 portas Advantage, placa DSH9001, ano/modelo 
2006/2007. Localização: Rua Minoti Gui, nº 356 (casa), Centro, União Paulista/SP - CEP: 
15250-000 - CEP: 13690.000. 

PROPRIEDADE OU DIREITOS: Propriedade. 

Ônus: Penhora exequenda e restrições RENAJUD. 

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais) (abril/2025), conforme 
auto de avaliação de fls. 70. 

DÉBITO EXEQUENDO: R$3.056,06 (três mil e cinquenta e seis reais e seis centavos) 
(fevereiro/2025), conforme demonstrativo de fls. 44/46. 

1ª PRAÇA: De 20/01/2026 às 14:00 até 22/01/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao da 
avaliação;  

2ª PRAÇA: De 22/01/2026 às 14:01 até 11/02/2026 às 14:00 mínimo de 60% do valor de